

Priway ApS

Stengårds Alle 33 D
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39 74 71 97

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Stephan Engberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Priway ApS
Stengårds Alle 33 D
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.: 39 74 71 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 20. juli 2018
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Stephan Engberg, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle, udbyde og markedsføre services og produkter, der øger sikkerhed, privacy og trust, herunder navnlig i forbindelse med datadeling samt at eje kapitalandele i sådanne virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 22.006, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.439.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i det kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern. Dette er ligeledes beskrevet i note 3.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-21.750	-145.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-21.750	-145.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-256</u>	<u>-433</u>
Resultat før skat		-22.006	-145.433
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-22.006</u></u>	<u><u>-145.433</u></u>
Overført resultat		<u>-22.006</u>	<u>-145.433</u>
		<u><u>-22.006</u></u>	<u><u>-145.433</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.038	0
Tilgodehavender		<u>5.038</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>739</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.777</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.777</u></u>	<u><u>67</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	75.000
Overført resultat		-92.439	-145.433
Egenkapital		<u>-42.439</u>	<u>-20.433</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.500	500
Anden gæld		1.716	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.216</u>	<u>20.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.216</u>	<u>20.500</u>
Passiver i alt		<u><u>5.777</u></u>	<u><u>67</u></u>
Fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	75.000	-145.433	-20.433
Årets resultat	0	0	-22.006	-22.006
Overført fra overkurs ved emission	0	-75.000	75.000	0
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-92.439</u>	<u>-42.439</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256</u>	<u>433</u>
	<u>256</u>	<u>433</u>

3 Fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i det kommende år vil være nok til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
